
Tarnowscy Seniorzy ZNP z sukcesami.

   W Krakowie odbyła się VIII edycja Spartakiady Seniorów ZNP. Organizatorem tego wydarzenia
sportowego była Sekcja Emerytów i Rencistów ZNP działająca w Zarządzie Okręgu Małopolskiego ZNP w
Krakowie. W zawodach wystartowało 77 zawodników w tym 57 mężczyzn i 20  kobiet, którzy zostali
podzieleni na dwie grupy wiekowe: senior młodszy i senior.{gallery}spartakiada2021{/gallery}     Fot.
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Tarnowscy Seniorzy ZNP z sukcesami. W Krakowie odbyła się VIII edycja Spartakiady Seniorów ZNP.
Organizatorem tego wydarzenia sportowego była Sekcja Emerytów i Rencistów ZNP działająca w
Zarządzie Okręgu Małopolskiego ZNP w Krakowie. W zawodach wystartowało 77 zawodników w tym 57
mężczyzn i 20  kobiet, którzy zostali podzieleni na dwie grupy wiekowe: senior młodszy i senior. Otwarcia
spartakiady  dokonała Przewodnicząca Małopolskiej SEiR Halina Bryg. Wystartowały drużyny z Tarnowa,
Nowego Sącza, Gdowa, Suchej Beskidzkiej, Gliwic i Krakowa &ndash; Nowa Huta, Śródmieście,
Krowodrza i Podgórze. Każdy zawodnik miał prawo startować we wszystkich konkurencjach , a były to:
rzut beretem, rzut do kosza, rzutki do tarczy, kręgle, strzały do bramki, slalom z krążkami i rzut
woreczkiem do celu. W wyniku zaciętej i wyrównanego współzawodnictwa tarnowianie zajęli miejsca: Ewa
Łabno I miejsce w rzutach do kosza, II miejsce w rzutkach do tarczy, Witold Bejnar I miejsce strzały do
bramki, II miejsce w rzucie beretem, III miejsce w slalomie z krążkiem, Józef Chwałek II miejsce w
kręglach, II miejsce w rzutach woreczkiem do celu, II miejsce w slalomie z krążkiem, III miejsce w
rzutach do kosza, Małgorzata Truchan II miejsce w kręglach, III miejsce w rzutkach do tarczy.
Małgorzata Truchan i Józef Chwałek zajęli III miejsca w punktacji wielobojowej. Gratulujemy. Tarnowską
Sekcję Emerytów i Rencistów reprezentowali jeszcze : Ewa Buben, Aleksandra Trojak, Józef Gazda,
Ignacy Sadko, Barbara Węgrzynowicz, Barbara Staszków. Wszyscy uczestnicy Spartakiady otrzymali
okolicznościowe koszulki z nadrukiem, a najlepsi zawodnicy dyplomy i puchary. Na zakończenie
Spartakiady był wspólny obiad ufundowany przez Wyższą Szkołę Nauk Pedagogicznych &ndash; Instytut
Studiów Podyplomowych.  Sędzią głównym spartakiady ZNP był Andrzej Pytlarz natomiast nad strona
organizacyjną czuwał Zbigniew Makulec.   Fot. Aleksandra Trojak   Oglądaj galerię sukcesy seniorów 
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